СОВЕТ  ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2018                                          д.Вавиловка                                               № 63

Об утверждении отчета Главы

Вавиловского сельского поселения

за 2018 год.

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 Устава муниципального образования  Вавиловское  сельское поселение Бакчарского района Томской области, руководствуясь решением Совета Вавиловского сельского поселения от 09.11.2018 № 50 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Вавиловского сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности Администрации Вавиловского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных     Советом  Вавиловского сельского поселения»

СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
           1. Утвердить отчет Главы Вавиловского сельского поселения, в котором были освещены:
  1) важные, ключевые события социально-экономического характера отчетного года на территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»;

  2) основные положительные и негативные тенденции социально-экономического положения муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»;

  3) задачи развития на очередной год;

  4) информация о решении вопросов, поставленных Советом Вавиловского сельского поселения.

с оценкой «удовлетворительно».

Председатель Совета

Вавиловского сельского поселения                                        Л.Е.Смыкова

Глава Вавиловского сельского поселения:                            П.А.Иванов